i

VENETO

400 Misti

6a giornata attivita interzona Esordienti
RISULTATI

Treviso, Domenica 24/04/2016 ore 17:58
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 3
2° 5
3° 4

- 6
1° 2
2° 4
3° 5
4° 6
5° 3
1° 4
2° 5
3° 6
4° 7
5° 2
6° 1
7° 3
8° 8

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta
BARDHI ANDI
DI TULLIO ALESSANDRO
TIOZZO LUCA
ROSO PAOLO

POMPANIN DIMAI SIMONE
TARZARIOL MARCO
ZANIN ALESSANDRO
SCARPARO LUCA
BUTTARELLI LUCA

MANU MARIUS ANDREI
MAZZOLIN GIACOMO
LORENZON ALEX
BIANCO JACOPO
BOTTACIN ALVISE
CELOT MARVIN
ORTOLAN DANIELE
COCCATO TOMMASO

Serie

Anno

2004
2003
2004
2003

2003
2003
2003
2004
2003

2003
2003
2003
2004
2004
2003
2003
2004

Societa

ASD NATATORIUM TREVISO
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
RIVIERA NUOTO

ASD NATATORIUM TREVISO
NOTTOLI NUOTO 74

ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO

MIRANO NUOTO

CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO LE BANDIE
NOTTOLI NUOTO 74
MIRANO NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74
NOTTOLI NUOTO 74
RIVIERA NUOTO

Foglion. 1
24/04/2016

Cat.: Esordienti A M

Tempo

05:59.6

05:59.7

06:05.1
SQU

05:48.6
05:50.4
05:55.3
06:00.0
06:02.8

05:23.9
05:27.8
05:35.8
05:37.5
05:48.6
05:56.7
05:57.8
06:03.0

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

