

6a giornata attività interzona Esordienti

Foglio n. 1 24/04/2016

RISULTATI

400 Misti Serie Cat.: Esordienti A M

Treviso, Domenica 24/04/2016 ore 17:58

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 3					
1°	3	BARDHI ANDI	2004	ASD NATATORIUM TREVISO	05:59.6	
2°	5	DI TULLIO ALESSANDRO	2003	CENTRO NUOTO STRA	05:59.7	
3°	4	TIOZZO LUCA	2004	CENTRO NUOTO STRA	06:05.1	
-	6	ROSO PAOLO	2003	RIVIERA NUOTO	SQU	
Seri	ie n° 2					
1°	2	POMPANIN DIMAI SIMONE	2003	ASD NATATORIUM TREVISO	05:48.6	
2°	4	TARZARIOL MARCO	2003	NOTTOLI NUOTO 74	05:50.4	
3°	5	ZANIN ALESSANDRO	2003	ASD NATATORIUM TREVISO	05:55.3	
4°	6	SCARPARO LUCA	2004	ASD NATATORIUM TREVISO	06:00.0	
5°	3	BUTTARELLI LUCA	2003	ASD NATATORIUM TREVISO	06:02.8	
Seri	ie n° 1					
1°	4	MANU MARIUS ANDREI	2003	MIRANO NUOTO	05:23.9	
2°	5	MAZZOLIN GIACOMO	2003	CENTRO NUOTO STRA	05:27.8	
3°	6	LORENZON ALEX	2003	CENTRO NUOTO LE BANDIE	05:35.8	
4°	7	BIANCO JACOPO	2004	NOTTOLI NUOTO 74	05:37.5	
5°	2	BOTTACIN ALVISE	2004	MIRANO NUOTO	05:48.6	
6°	1	CELOT MARVIN	2003	NOTTOLI NUOTO 74	05:56.7	
7°	3	ORTOLAN DANIELE	2003	NOTTOLI NUOTO 74	05:57.8	
8°	8	COCCATO TOMMASO	2004	RIVIERA NUOTO	06:03.0	